	
	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО                                      Наказ ДПА України та                                      Держкомстату України                                      23.07.2004  N 419/453

	ЗВІТ

"Про суми пільг в оподаткуванні юридичних осіб та

фізичних осіб - суб'єктів підприємницької діяльності"

за ____________ 2004 р.



	Подають
	Терміни подання
	
	Форма N 1-ПП

	Хто подає: юридичні особи, їх філії, відділення, інші відокремлені підрозділи, що не мають статусу юридичної особи, на яких згідно з
законами покладено обов'язок утримувати та\\або сплачувати
податки і збори фізичні особи|- суб'єкти підприємницької   
діяльності, зареєстовані платниками податку на додану вартість

кому:
державним податковим органам за місцем реєстрації         
	У терміни подання квартальної (річної) податкової звітності
	
	Квартальна (річна) 
Поштова



	

	Найменування юридичної  особи,  фізичної  особи  -   суб'єкта  підприємницької діяльності - складача звіту                         
	

	Поштова адреса                                                      
	

	Коди (номери)  юридичної  особи,  фізичної  особи -  суб'єкта  підприємницької діяльності - складача

	Ідентифікаційний
код за   ЄДРПОУ (ідентифікаційний номер за  ДРФО)
	Території (КОАТУУ)
	Виду економічної діяльності (КВЕД)
	Форми власності (КФВ)
	Організаційно- правової форми господарювання (КОПФГ)
	Орган
державного
управління
(КОДУ)*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	* Для підприємств державного сектора

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Код податку, 
збору, іншого обов'язкового платежу                                  
	Назва 
податку, 
збору, іншого обов'язкового платежу
	Код пільги 
згідно з

Довідником пільг
	Назва пільг, 
наданих згідно
 з чиним законодавством
	Сума пільг в

оподаткуванні
	Термін
користування пільгами у
звітному періоді
	Сума пільг, що використана за  цільовим призначенням

	
	
	
	
	усього
	з них

державного
бюджету
	Дата
початку
дії
	Дата
закінчення
дії      
	усього
	у них держав ного бюджету

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	" ____ " ____________2004 р
	Керівник (ПІБ телефон) ___________________

	
	Підприємець (ПІБ телефон) ________________

	
	Головний бухгалтер  _______________________


